[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHA-SE
28/06/2022

_______________________
PRESIDENTE

[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 1582/2022

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada a instalação de um redutor de velocidade na rua Íris, no Residencial das Flores.
Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

	Trata-se de uma solicitação da comunidade, em que o redutor de velocidade se faz necessário, pois os carros passam em velocidade imprópria neste local, podendo causar acidentes aos moradores daquela localidade.
Aguardamos um retorno, certo da sua costumeira compreensão de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de junho de 2022.
[image: ]

image3.png
Dea Gkl

Prof2 Camila Godéi

image1.png

image2.png

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 3756/2022 - 22/06/2022 10:32